



جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت معادن
ریاست معادن ولایت بدخشان
مدیریت عمومی کادستر و صدور جواز قرارداد
ها

شرایط قرارداد

قرارداد جمع آوری ریگ، جنگل و سنگ تعمیراتی نقاط (دو راهی ارگو، جوزجون، ~~پسکیم~~)
فی مابین ریاست معادن بدخشان و شرکت محترم (شرکت ساختمانی و سرکسازنی عبدالمنان "الفنت")
درانده جواز نمبر ۲۸۹۴۵ مورخ

1- این قرارداد جمع آوری عواید از بابت اخذ رویالیتی مواد ساختمانی شهر بدخشان به تاسی از فیصله مورخ
هیئت رهبری وزارت معادن و مطابق قوانین نافذه کشور از طریق پروسه داو طلبی طی مراحل گردیده است.

2- قراردادی مبلغ (۴۱۰۰) افغانی بابت ۱۵% پول تضمین خویش را قرار آویز نمبر ($\frac{۳۲۰}{۱۳۹۱/۳/۲۷}$)
مورخ ۱۳۹۱/۳/۲۷ به حساب وزارت معادن تحویل بانگ نموده است.

3- قراردادی میتواند امحلات پوسته عوایدی معدن (دو راهی ارگو و جوزگون) عواید را جمع آوری
نمایند، و از سایر نقاط نمیتواند به حاملین وسایط بل توزیع و محصول اخذ نمایند.

4- جمع آوری عواید از محلات معدن (دو راهی ارگو و جوزگون) ولایت بدخشان به دوش قرار دادی میباشد.

5- قرار دادی مکلف به پرداخت ه مبلغ ($\frac{۸۲۰۰۰}{-}$) ($\frac{۲۰۵۰۰}{-}$) افغانی
طور پیشکی در چار قسط مساوی در آغاز هر ربع به جانب وزارت معادن می باشد، در صورت تاخیر در پرداخت
تحویلی در مقابل هر ماه دوقیصد قیمت قسط یک ربع جریمه و در صورت که سه ماه پرداخت صورت نیگردد
قرار داد فسخ و پول تامينات اعاده نمیگردد.

6- قرار داد بعد از منظوری مقامات ذیصلاح قابلیت تطبیق را پیدا نموده و آغاز قرار داد از تاریخ تسلیم دهی محلات جمع
آوری عواید ولایت بدخشان برای مدت ~~۶~~ ماه مدار اعتبار دارد.

7- قرار دادی بعد از انجام مکلفیت های تا دیاتی خویش بعد از موافقه مقام ریای ست معادن بر طبق قانون، قرار داد را
برای سال بعدی تجدید کرده میتواند. که موضوع تجدید و یا تمدید قرار داد را حد اقل یک ماه قبل از قرار داد به
ریاست معادن رسماً اطلاع دهد.

8- مالیه و سایر تکس های دولتی بدوش قرار دادی بوده و طبق قوانین نافذه به حساب مربوطه دولت تحویل میگردد و به
ریاست معادن اطمینان میدهد.



جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت معادن
ریاست معادن ولایت بدخشان
مدیریت عمومی کادستر و صدور جواز قرارداد
ها



9- تاسیسات وسامان آلات که در محلات جمع آوری عواید موجود است ملکیت تصدی استخراج معادن در جال تصفیه می باشد قرار دادی میتوانند عچالتا به موافقه مسنولین تصفیه تصدی از آن استفاه نماید ، هر گاهی تصدی درحال تصفیه جایداد خود را تقاضا نماید قرار دادی انرا بدون کدام بهانه تسلیم نماید .

10- قرار دادی نمیتواند که برای موتر های جامل مواد ساختمانی سنگ تعمیرات ی از قرارفی متر مکعب مبلغ (۲۰ الی ۲۵ افغانی وریگ جغل دریانی وکوهی از قرار فی متر مکعب مبلغ (۳۰-۴۰) افغانی بالا تر بل توزیع نمایند.

11- قراردادی از وسایط حامل مواد ساختمانی مربوطه به شرکت واشخاصیکه به وزارت معادن عقد قرار داد دارند به روئیت اسناد مربوطه ایشان محصول اخذ نمی نمایند.

12- قرار دادی به جز از مواد ساختمانی (سنگ نجران، برنگ، جن دربان وکوهی) از دیگر هیچ نوع مواد معدنی محصول اخذ کرده نمیتواند .

13- قرار دادی نمیتواند قبل از تکمیل میعاد قرار داد، قرار داد را یک جانبه فسخ نماید ، در صورت فسخ یک جانبه پول تضمین وی دو باره اعاده نگریدیده ومکلف به جبران خساره می باشد .

14- قرار دادی بعد از تکمیل قرار داد محلات جمع آوری عواد را رسما به نماینده وزارت معادن تسلیم می ناید.

15- مسنولیت ننگهبانی تاسیسات ،سامات آلات وغرفه های محلات جمع آوری عواید (ساد ساخنان) نقاط پوسته های عوایدی فوق الذکر بدوش قرار دادی می باشد.

16- قرار دادی نمیتواند در امور سایر وزارت خاته مداخله نماید

17- قرار دادی می تواند در غیاب خویش نماینده با صلاحیت خویش را رسما جهت امور رسمی به زارت معادن معرفی نماید.

18- در صورتیکه قرار دادی بخواهد موقعیت موجود پوسته عوایدی را تغیر مکان دهند ،در زمینه موافقه وزارت معادن را در ایجاد پوسته اخذ نماید.

19- در صورت بروز اختلافات موضوع غرض جل وفصل به کمیسیون مشترک از جانبین راجع در صورت عدم اقدام قناعت طرفین به فیصله های کمیسیون مشترک ،موضوع به محاکم کشور راجع میگردد.

20 - در صورت بروز مشکلات ناشی از مزاحمت های افراد واشخاص زورمندان وعدم رعایت مقررات وقوانین به زود ترین فرصت ممکنه به وزارت معادن وارگان های امنیتی رسما وکتبا اطلاع می دهد .

21- قرارداد هذا در (21) ماده ترتیب وسر از تاریخ انفاذ قابل تطبیق می باشد.

با احترام

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the document, including a large circular stamp on the left and several signatures on the right.